

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HMRA-2019-00191

Descripción: BORDADOS

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Impresora de Windt, SRL

RNC: 130755086

Nombre Comercial: Impresora de Windt, SRL

Domicilio Comercial: Eusebio Manzueta, 10308 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-682-0303

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 151,512.00

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	6012190 5	BORDADOS DE BLUZA PARE FRONTAL, EN EL LADO IZQUIERDO SUPERIOR DE LA PIEZA,	152.00	UD	400.00	60,800.00		10,944.00	0.00	71,744.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2019-0034

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		LOGO, NOMBRE DEL HOSPI TAL Y LIMPIEZA TAMAÑO DE BORDADOS 12CM ANCHO X 5CM DE ALTO. BORDADO EN LA PARTE SUPERIOR TRASERA, LOGO DE LIMPIEZA, MEDIDA DE BORDADO 29CM ANCHO 7CM DE ALTO								
2	6012190 5	BORDADO PARTE FRONTAL, DEL BOLSILLO DE LA CAMISA AZUL LOGO, NOMBRE DEL HOSPITAL Y LIMPIEZA. MEDIDAS BORDADOS 12CM DE ANCHO X 5CM DE ALTO. BORDADOS DE LA PARTE TRASERA LOGO DE LIMPIEZA MEDIDA DEL BORDADO 29 CM X 7CM	30.00	UD	400.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
3	6012190 5	BORDADO, EN PIEZA BLANCA DEL BOLSILLO, LOGO NOMBRE DEL HOSPITAL MAS SUPERVISOR DE LIMPIEZA, MEDIDAS DEL BORDADO 12 CM DE ANCHO X 5 CM DE ALTO	8.00	UD	200.00	1,600.00		288.00	0.00	1,888.00
4	6012190 5	BORDADO PARTE FRONTAL DE POLOCHE AZUL EN LA PARTE SUPERIOR DE LA PIEZA LOGO	69.00	UD	400.00	27,600.00		4,968.00	0.00	32,568.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		DEL HOSPITAL Y MANTENIMIEN TO TAMAÑO DEL BORDADO 12 CM X 5CM. BORDADO DE LA PARTE TRASERA DE LA PIEZA LOGO DE MANTENIMIEN TO A UN TAMAÑO 29 CM X 7CM								
5	6012190 5	BORDADO DE PARTE FRONTAL DE POLO AZUL TIPO BOLSILLO, LOGO, NOMBRE DEL HOSPITAL (SUPERVISOR DE MANTENIMIEN TO. 12CM X 5CM. BORDADO DE LA PARTE SUPERIOR LOGO DE SUPERVISOR DE MANTENIMIEN TO MEDIDA DEL BORDADO 29CM X 7CM	6.00	UD	400.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
6	6012190 5	BORDADOS EN PIEZA BLANCA DE BOLSILLO, LOGO DEL HOSPITAL MAS SUPERVISOR DE COCINA A UN TAMAÑO 12CM X 5CM BORDADO EN LA PARTE SUPERIOR TRASERA LOGO DE COCINA A UN TAMAÑO 29CM X 7CM	6.00	UD	400.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
7	6012190 5	BORDADO EN PIEZA TIPO BOLSILLO BLANCO, EN EL	45.00	UD	400.00	18,000.00		3,240.00	0.00	21,240.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2019-0034

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		LADO IZQUIERDO DE LA PIEZA NOMBRE Y LOGO DEL HOSPITAL MAS COCINA A UN TAMAÑO 12CM X 5CM BORDADO DE LA PARTE SUPERIOR TRASERA LOGO DE COCINA A UN TAMAÑO 29 CM X 7CM								
8	6012190 5	BORDADOS DE PIEZA TIPO BOLSILLO NOMBRE Y LOGO DEL HOSPITAL MAS ENCARGADO DE COCINA A UN TAMAÑO 12CM X 5CM	2.00	UD	200.00	400.00		72.00	0.00	472.00
9	6012190 5	BORDADO EN PIEZA PARTE FRONTAL SUPERIOR NEGRA CON LOGO Y NOMBRE DEL HOSPITAL. MEDIDAS DEL BORDADO 12 CM X 5CM BORDADO EN LA PARTE SUPERIOR TRASERA, LOGO DE MANTENIMIEN TO A UN TAMAÑO 29 CM X 7CM	6.00	UD	400.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
10	6012190 5	BORDADO PARTE SUPERIOR IZQUIERDO DE POLO AZUL NOMBRE Y LOGO DEL HOSPITAL MAS COORDINADOR	2.00	UD	400.00	800.00		144.00	0.00	944.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2019-0034

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		DE MANTENIMIEN TO, DE TAMAÑO 12CM X 5CM. B- BORDADO EN LA PARTE TRASERA, LOGO DE MANTENIMIEN TO MEDIDA 29CM X 7CM								

	Subtotal RD\$	128,400.00
	Total Descuentos RD\$	0.00
	Total ITBIS RD\$	23,112.00
	Total Otros Impuestos RD\$	0.00
	Total RD\$	151,512.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7		konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	45.00	20/07/2019 08:00:00 a.m.
6		konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	6.00	20/07/2019 08:00:00 a.m.
8		konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	20/07/2019 08:00:00 a.m.
10		konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	20/07/2019 08:00:00 a.m.
9		konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	6.00	20/07/2019 08:00:00 a.m.
2		konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	30.00	20/07/2019 08:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2019-0034

Plan de entrega					
Ítem	Descripción		Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1			konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	152.00	20/07/2019 08:00:00 a.m.
3			konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	8.00	20/07/2019 08:00:00 a.m.
5			konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	6.00	20/07/2019 08:00:00 a.m.
4			konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	69.00	20/07/2019 08:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Rafael Inapco
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2019-0034